



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Aprobación de estudios Res.4518, Nov. 22 de 2005

NIT 811.040.191-1 DANE 105001002003

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	50	Unidades	CARTON PAJA x 1/8 PLIEGO, BLANCO	405,00	20.273
2	24	Unidades	CARTON PAJA x ½ PLIEGO, BLANCO	\$ 2462	\$ 61.540
3	100	Pliegos	CARTULINA BRISTOL, PLIEGO 70 x 100	\$ 791	\$ 79.135
4	150	Pliegos,	CARTULINA FLUORESCENTE, PLIEGO	\$ 1.108	\$ 166.133
5	150	Pliegos	CARTULINA DEGRADE PLIEGO 50 x 70	\$ 861	\$ 129.158
6	150	Pliegos	CARTULINA PLANA, SURTIDA (morado, azul rey, amarillo)	\$ 870	\$ 130.560
7	3	Paquetes	CARTULINA EN OCTAVOS ( paquete) COLORES SURT	\$ 2.932	\$ 14.661
8	5	Unidad	CARTULINA BLANCA PLIEGO	\$ 747	\$ 22.415
9	30	Unidad	CARTULINA NEGRA PLIEGO	\$ 1.830	\$ 54.902
10	1	ROLLO	PAPEL CRACK	\$ 64.552	\$ 64.552
11	2	Rollos	CINTA ENMASCARAR (ancho mediano)	5001	\$ 150.042
12	1	Tarros	COLBON PEGA BON x LITRO	\$ 11.979	\$ 35.937
13	72	unidad	LAPICERO STABILO RETRACTIL, CAJA x 12	695	\$ 50.026
14	10	unidad	RESALTADOR	\$ 961	\$ 9.612
15	1	cajas	MARCADOR PERMANENTE AZUL	\$ 1.166	\$ 11.664
16	3	cajas	MARCADOR PERMANENTE NEGRO MARFIL	\$ 1.167	\$ 35.006
18	1	cajas	MARCADOR PERMANENTE VERDE MARFIL	\$ 1.644	\$ 11.664
19	12	unidades	MICROPUNTA NEGRO	\$ 990	\$ 11.880
20	20	Blocks	PAPEL IRIS, PAQUETE x 20	\$ 3.668	\$ 77.370
21	3	unidades	PEGANTE EN BARRA 40 GRS.	\$ 2.786	\$ 27.864
22	70	resmas	RESMA FOTOCOPIA CARTA 75GR. REPROGRAF	\$ 16.268	\$ 1.138.770
23	20	resmas	RESMA FOTOCOPIA OFICIO 75GR. REPROGRAF	\$ 19.933	\$ 398.650
24	3	unidades	SACAGANCHOS STUDMARK	\$ 1.734	\$ 5.203
25	40	UNIDAD	TIJERAS GRANDES	\$ 6.201	\$ 18.603
26	30	LITROS	VINILOS POR LITRO (2 NEGROS, 2 BLANCOS, 2 VERDE)	11058	\$ 265.404
27	3	Frascos	SILICONA LIQUIDA	8475	\$ 25.425
28	40	Unidad	CUADERNO EN ESPIRAL RAYADO (28x21.5 cms, 80 ho)	5476	\$ 219.024
29	10	Unidad	CUADERNO EN ESPIRAL CUADRICULADO (28x21.5cm)	5476	\$ 82.134
30	1	Rollo 20 mts.	CONTAC TRANSPARENTE FINO	36945	\$ 36.945
31	10	Caja	CHINCHES	1067	\$ 10.676
32	5	Paquete	BOMBAS R 12 X 100	18472	92361
33	5	Unidad	CARPETA DE 3 AROS CATALOGO 1,5 CAPACIDAD 350	11948	\$ 59.738
34	1	Unidad	ESCALERA 3 NIVELES (PLEGABLE)	219066	\$ 219.066
35	1	Unidad	SACAPUNTAS ELECTRICO	145280	\$ 145.280
36	1	Unidad	COSEDORA PARA GRAN CAPACIDAD(NUMERO DE H	38988	38988
SUBTOTAL				SUBTOTAL	3850733
				IVA	686929
				TOTALO	4537663

VALOR TOTAL:



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Aprobación de estudios Res.4518, Nov. 22 de 2005

NIT 811.040.191-1 DANE 105001002003

CUATRO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M.L. | | |

Por parte de: **MUNDOESCOL S.A.S.** con NIT 900256478-0

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 2: **12 de julio 2024**

Cordialmente,

---

**ALICIA MARIA MARIN OCHOA**

Rector(a)